
ZARZĄDZENIE NR 73/VII/2015 
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 18 maja 2015 r. 
 
 

w sprawie: powołania Komisji konkursowej do oceny występów artystycznych grup 
przedszkolnych i szkolnych w ramach Międzyszkolnego Konkursu Ekologicznego pn.: 
„EKO-TEATR 2015”.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594 tekst jednolity), art. 1 pkt. 15 ustawy z 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256 poz. 2572 tekst jednolity) zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1 
 

W celu przeprowadzenia Ekologicznego Konkursu w Milanówku dla dzieci przedszkolnych 
i szkół podstawowych pod patronatem Burmistrza Miasta Milanówka, powołuję Komisję 
konkursową w składzie: 

 
1. Przewodniczący: Pani Edyta Budziewska - Milanowskie Centrum Kultury 
2. Członek: Pan Witold Rytwiński - Przewodniczący Komisji Praworządności,   
Bezpieczeństwa Publicznego i Ładu Przestrzennego 
3. Członek: Pan Włodzimierz Starościak - Przewodniczący Komisji Kultury. 
 

§ 2 
 

Komisja działa od dnia powołania do czasu rozstrzygnięcia Konkursu Ekologicznego. 
 

 § 3 
 
Komisja działać będzie na podstawie Regulaminu Konkursu Ekologicznego „EKO-TEATR 
2015”, stanowiącego załącznik do Międzyszkolnego Konkursu Ekologicznego. 
 

 § 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
 
 

mgr inż. Wiesława Kwiatkowska 
 
 
 
 
 
 
 
Przygotowała: Karolina Krajewska 


